PRESS RELEASE

報道関係 各位

202２年１２月１日

公益財団法人日本パラスポーツ協会

 日本パラリンピック委員会

公益財団法人日本パラスポーツ協会は、新年に向け 森 和之 会長のインタビューを合同

形式で行います。

2022年の振り返り及び 2023年に向けた抱負などをお話させていただきます。

取材をご希望いただける方は、添付申込書に必要事項をご記入の上、１２月９日までに

お申し込みください。

記

【新年に向けた会長のインタビュー】

１．出席者： 日本パラスポーツ協会 会長/日本パラリンピック委員会 会長  森 和之

2. 内 容： 2022年の振り返り及び 2023年に向けた抱負などをインタビュー形式で

お答えいたします。

３．日 時： 2022年 12月１４日  １４時～１５時

        ＊取材申し込み〆切： 2022年 12月 9日 正午

４．場 所： JPSA4階会議室 （東京都中央区日本橋蛎殻町 2-13-6 / 4階大会議室）

５．インタビュー内容の解禁日： 2023年 1月 1日

【取材に関するお願い】

●会場の都合上、各社取材いただく方の人数を制限させていただきます

・テレビ：ENG 一局(系列)一台 3 名まで

・新聞：記者一社 2 名に加え、カメラマン一社 1 名まで

・雑誌：記者 1 名に加え、カメラマン 1 名まで

・デジタルメディアおよびフリー団体：1 名まで

●ムービー・スチール・ペン記者、同時に行う取材形式とさせて頂きます。

●リモート配信は行いません。

新年に向けた 森 JPSA・JPC会長のインタビューについて

【情報解禁】

2023年 1月 1日解禁

2/2

＜新型コロナウイルス感染予防対策に関するお願い＞

●受付に非接触型体温計を用意していますので、検温にご協力をお願いします。

●会場内においては、感染の予防、拡大防止という観点から、マスクの着用、手洗い、アルコール

消毒、咳エチケットなどのご協力をよろしくお願いいたします。

●発体調がよくない場合（例：熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）は、来場をお控えください。

以上

JPSA OFFICIAL PARTNERS

JPC OFFICIAL SPONSORS

＜本件に関するお問合せ先＞

公益財団法人日本パラスポーツ協会日本パラリンピック委員会

企画広報部 担当：黒田、藤沢

Mail：jpcjpsa-media@parasports.or.jp

http://www.toyota.co.jp/
http://www.fujitsu.com/jp/
http://www.ntt.co.jp/index.html